
Základní škola Týnec nad Labem, okres Kolín, příspěvková organizace 

Komenského nám. 85                                        IČ: 70875987 

Týnec nad Labem                              telefon: 604373195 

281 26                                 e-mail: zstynecnl@volny.cz, www.zstynecnl.cz 

 

Zápis do 1. třídy 
 

Termín: 
1. V termínu 1. – 15. 4. 2024 registrace k zápisu  

2. Zápis proběhne ve středu 17. 4. 2024 v době od 13 do 18 hod.  
 

Informace k organizaci a průběhu zápisu: 

Zápis do 1. ročníku pro školní rok 2024/2025 proběhne ve středu 17. dubna 2024 v době 13 – 18 hod. v hlavní 

budově školy. Před samotným zápisem je třeba v termínu 1. - 15. dubna 2024 provést registraci k zápisu. Zapsány 

budou děti narozené do konce srpna 2018.  

 

Zápis se bude skládat ze dvou částí: formální (vyplnění dokumentů) a v případě souhlasu zákonných zástupců 

ještě ze „školy nanečisto“. 

 

Postup zákonných zástupců: 

1. Pomocí odkazu na webových stránkách vyplnit základní údaje o dítěti. Přejít na registraci k zápisu. Registrace 

se týká i zákonných zástupců, kteří budou žádat o odklad školní docházky. 

2. Žádost o přijetí je možné stáhnout či vytisknout ze sekce Dokumenty/Žádosti k zápisu do 1. třídy pro školní 

rok 2024/2025 na webových stránkách školy. Vyplněnou a podepsanou Žádost o přijetí je třeba odevzdat v den 

zápisu 17. 4. 2024 ve škole.   

3. Osobně se dostavit ve středu 17. dubna 2024 v době od 13 do 18 hod. do školy.  

 

Počet žáků, které je možné přijmout, činí 60. V případě většího počtu uchazečů než 60, proběhne přijímání žáků 

podle následujících kritérií: 

 

1. Spádovost 

2. Los   
 

Informace k odkladu:  

Žádost o odklad musí být podána osobně ve škole v době zápisu 17. dubna 2024, případně v období 1. – 30. 4. 

2024 po registraci. Žádost se generuje a tiskne ze systému po registraci ve škole. Na pozdější žádosti nebude brán 

zřetel. K žádosti o odklad je nutné doložit ve stejném termínu: 

  

1. Doporučující potvrzení příslušného školského poradenského zařízení.  

2. Doporučující potvrzení odborného lékaře nebo klinického psychologa. 

 

Upozornění:  

Děti narozené po 1. 9. 2018 v období od září do konce prosince musí mít od pedagogicko-psychologické poradny 

potvrzení o školní zralosti. Děti narozené od ledna do konce června 2019 navíc potvrzení odborného lékaře. Tato 

potvrzení rodiče škole předloží nejpozději do konce dubna 2024. 

 

 V Týnci nad Labem 4. 1. 2024 

 

 

        Mgr. Hynek Radouš v.r. 

                ředitel školy 

mailto:zstynecnl@volny.cz
https://aplikace.dmsoftware.cz/SOL/PublicWeb/zstynec/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=3310
https://zstynecnl.cz/soubor-zadost-o-prijeti-do-1-rocniku-6061-.pdf
https://zstynecnl.cz/soubor-zadost-o-prijeti-do-1-rocniku-6061-.pdf

